

امروز شما

فرد را به حال خود رها نکنید.

مهر

اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است، امروز زمان مناسبی است تا با خنده، درمانی برای افسردگی‌های خود پیدا کنید. به هر قیمتی که شده قرضی که گرفته‌اید را پرداخت کنید.

اردیبهشت

اجازه ندهید رژیم غذایی ناسالم و خوردن خوراکی‌های مضر، سلامتتان را به خطر بیندازد. به پند و اندرز بزرگ‌ترهای فامیل گوش فرا دهید. خودتان را غرق کار کرده‌اید و حالی از اعضای خانواده نمی‌پرسید، از امروز وقت بیشتری برای اهل منزل کنار بگذارید و بیشتر از گذشته احوال پرس اعضای خانواده باشید.

آبان

دوستان و آشنایان زمینه آشنایی شما با فرد مهم و سرشناسی را فراهم می‌کنند. نیازمند پولی هستید، اما جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از جایی که فکرش را نمی‌کنید این پول به دست شما می‌رسد. احتمال دارد که شکست عشقی را تجربه کنید.

آذر

انظر خود را دائم تغییر ندهید و به جای روحیه‌ای دمدمی مزاج، به اطرافیان ثابت نمایید که عزم راسخی در انجام کارها دارید. اندوخته خود را در بازار پول دارید، اما در شرایط مالی مناسبی برای قرض پول به اطرافیان نیستید، در نتیجه از این دوست‌عذرخواهی کنید و ثبات مالی‌تان را به خطر نیندازید.

دی

مشکلی که امروز با آن روبرو می‌شوید را به کمک اعتمادبنفس سراسری که دارید از سر راه بردارید. کارهای زیادی روی سرتان آوار می‌شود و فرصتی برای استراحت پیدا نخواهید کرد. بیشتر از همیشه مواظب اموال خود باشید چرا که احتمال دارد ضرر هنگفتی را تجربه کنید. برای حل مشکلی که با آن روبرو هستید از اعضای خانواده کمک بگیرید.

تیر

روز را با انرژی و نشاط شروع کرده‌اید و تا پایان روز شاداب و سرزنده خواهید بود. از شخصیت جذابی که دارید برای پیدا کردن دوست‌های جدید بهره بگیرید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان از مشکلی رنج می‌برد و به کمک شما نیاز دارد.

مرداد

روحیه‌ای منفی‌یاف دارید و از زمین و زمان گله می‌کنید، قبل از اینکه این روحیه کار دست‌تان بدهد، مثبت‌گرایی را در زندگی در پیش بگیرید و افکار منفی را دور بریزید. با شرکت در کارهای خیر و انسان‌دوستانه به لحاظ روحی به آرامش برسید.

شهریور

کنترل بیشتری بر اعصاب خود داشته باشید و برای مشکلات پیش‌پاافتاده از کوره در نروید. دوستی که مدت زیادی است خبری از او ندارید را امروز ملاقات خواهید کرد. توانایی‌های خود را دست‌کم نگیرید و به اطرافیان ثابت کنید که انسان کاربلد و توانمندی هستید. به خاطر داشته باشید که رمز موفقیت در تمرکز و استمرار در کارها نهفته است. یکی از اطرافیان شادید به کمک شما نیاز دارد، این

اسفند

امروز صبح با خستگی و کسالت از رختخواب بلند شده‌اید و حوصله‌ای برای انجام کارهای روزانه ندارید، در چنین شرایطی نیازی نیست بیش‌ازحد به خودتان سخت بگیرید و امروز را به خودتان مرخصی بدهید و حساسی استراحت کنید.

خوانندگی

ماجرای تکراری چنگک‌ها بر تن سنگ‌نگاره‌های هخامنشی



به گزارش ایسنا این‌بار خبر به شرح ماجرای تکراری چنگک‌ها بر تن سنگ‌نگاره‌های هخامنشی پرداخته است. طاق‌بستان و داستان ادامه‌دار آسیب‌هایی که هر روز تن نجیب این محوطه تاریخی را می‌رزانند، از سال‌ها قبل آغاز شده؛ حتی قبل از ثبت‌نامش در فهرست موقت یونسکو یعنی ۱۳ سال قبل. اما همین آسیب و بی‌توجهی‌ها از سوی مدیران ادوار میراث فرهنگی و تمایل به درآمدزایی بیشتر مدیران شهری کرمانشاه، فارغ از هر افتخار آفرینی که می‌توانستند برای شهرشان به ارمغان بیاورند، مهمترین بخش‌های مؤثر بر همین افکاری بودند که سرانجام متولیان میراث را برای جهانی کردن این محوطه سست‌تر کرد.

علاقه و اصرار متولیان شهری کرمانشاه برای احداث تله‌کابین در حریم طاق‌بستان هر چند در اظهارنظرهایشان با رسانه‌های مختلف ثابت شده است، اما سرعت کار برای به سرانجام رسیدن پروژه و حتی تعیین زمانی مشخص برای نصب این وسیله درآمدزایی تفریحی آن هم وقتی هنوز میراث فرهنگی به متولیان شهری جوابی درست نداده و خود دست‌پاچه بین تاریخ و فرهنگ کرمانشاه و سرمایه سرگردان است، قدری مسئله را پیچیده‌تر می‌کند. شاید هم آفت‌داز این مسئله برای متولیان شهری کرمانشاه ساده است که نیازی به برطرف شدن ابهامات میراث فرهنگی نمی‌دانند و همان تقلید از گنجنامه را کافی می‌دانند. اما از سوی دیگر می‌توان به یک فرض محال دیگر هم اندیشید؛ شاید اگر تله‌کابین نصب شده در بخش بادلینگ دیوار بزرگ چین، مدیران ارشد وزارت میراث فرهنگی را که قبل از شیوع کرونا از این اثر جهانی دیدن کرده، تحت تأثیر قرار داده و بر همین اساس با احداث تله‌کابین در این محوطه تاریخی موافقت کرده‌اند، اما آیا ایشان تحت محوطه دشت کاهو را بررسی و بعد از اعلام نظرشان، موافقت یا مخالفت نهایی میراث فرهنگی برای ایستگاه دوم یا پایانی تله‌کابین اعلام و قدم بعدی برداشته شود، قرار نگرفته‌اند که بخواهند دست‌کم درخواست توقف کار تا زمان اعلام نظر کارشناس را مطرح کنند؟ حالا نه تنها از یک سو در ضلع غربی پارک کوهستان جاده خاکی به مهمانسرای در دست احداثی می‌رسد که مدت‌هاست صدای فعالیت‌های میراثی را به هوا بلند کرده و بی‌جواب مانده و از سوی دیگر ایجاد تله‌کابینی که مدت‌هاست خواب را از چشم طاق‌بستان برده؛ بلکه بی‌توجهی معنادار مسئولان شهری کرمانشاه نسبت به از بین رفتن عرصه و حریم لکه زرد طاق‌بستان و صدور مجوزهای مختلف از احداث هتل گرفته تا مکان‌های عمومی مانند سالن اجتماعات و حسینیه و رستوران‌هایی که به زعم خود به کباب شیشلیک ثبت ملی شده خدمت می‌کنند خود به مرور، طاق‌بستان را به داستانی وارد می‌کند که قصه هزار و یک شب با آن برابری کند. این دست‌درازی‌ها به لکه زرد طاق‌بستان به حدی است که مالکان شخصی زمین‌های قرار گرفته در طرح نیز به طمع درآمدزایی بیشتر و احتمالاً با الگو قراردادن رفتارهای متولیان شهری و با چشم‌پوشی از مخالفت‌های میراث فرهنگی برای ایجاد هر نوع کاربری، با خشکاندن درختان که بخشی از لکه سبز این پهنه تاریخی محسوب می‌شدند، قصد ایجاد پارکینگ برای همان گردشگرانی را دارند که به مرور از طاق‌بستان فاصله می‌گیرند. شاید هم مانند متولیان شهری خود درحال الگوبرداری از فضاهای گنجنامه همدان باشند، فضایی که فعالان همدانی آن را یکی از بدترین تجربه‌های سرمایه‌گذاری شهری در این منطقه تاریخی - فرهنگی می‌دانند. حسین زندی، فعال میراث فرهنگی همدان از تله‌کابین گنجنامه بر پیکره نه فقط الوند تاریخی که به میراث طبیعی همدان وارد شده است. او بعد از شنیدن صحبت‌های شهردار و استاندار کرمانشاه که گنجنامه در طاق‌بستان را در یک ردیف قرار داده‌اند، نخست این سؤال را مطرح می‌کند که «مگر مکان‌یابی تله‌کابین درست انجام شده است؟ و می‌گویند: از روز اول کارشناسان اعتراض کردند که این دو را در کنار هم قرار ندهید، که هر چند آن از فضای نخست خود در ۲۰ سال گذشته جایجا شده، اما همچنان در حریم کتیبه‌های گنجنامه است. وی با بیان اینکه در قدم بعدی برای مکان‌یابی احداث تله‌کابین گنجنامه، بحث طبیعت و آبشار و کوهستان الوند به‌ویژه میدان میشان که منطقه منحصرفردی است نابود می‌شد، ادامه می‌دهد: کارشناسان می‌گفتند از یک ضلع دیگر یعنی سمت جنوب غربی در بخش امامزاده، کوه و جاده ماوشان قدیم قرار است تله‌کابین مستقر شود تا به میدان میشان و قله الوند آسیب نزنند و از سوی دیگر این طرح باعث می‌شد تا عشاری بومی که آنجا سکونت داشتند، از منطقه بیرون شوند و از بعد دیگر پوشش گیاهی و جانوری را تحت‌الشعاع قرار داد.

گنج مدفون شده به ارزش ۲ میلیون دلار در کوه‌های راکی کشف شد!

به دنبال این گنجینه بودند. متأسفانه، همه ماجراجویان مشتاق از خطرات منطقه جان سالم به در نبردند و طبق گزارش‌ها چهار نفر در هنگام کشف صندوقچه گنج جان خود را از دست دادند. اما نه این خطرات و نه مشکل نقشه هرگز کسی را از ادامه جستجوها برای این «بلیط طلایی» واقعی باز نداشت.

کشف گنجینه

این گنجینه را شخص ناشناسی پیدا کرد که کشف خود را با عکسی به فن ارسال کرد و او گنجینه را تأیید کرد. فن در روز ۶ ژوئن اعلام کرد: «این گنج پیدا شده است.» براساس اظهارات فن این گنجینه در زیر سایبانی قرار داشت که مسیر آن از پوشش گیاهی انبوه و جنگلی کوه‌های راکی آغاز شده و از مکانی که بیش از ۱۰ سال پیش آن را مخفی کرده بود نیز جابه‌جا نشده بود. او می‌گوید: من کسی را که گنجینه را پیدا کرده نمی‌شناسم اما شعر موجود کتابم او را به نقطه دقیق گنجینه هدایت کرده است.

در حالی که مرد ۸۹ ساله از فاش کردن محل دقیق گنجینه امتناع می‌کند، ادامه می‌دهد که گنج در مکان خطرناکی پنهان نشده بود. من آن را زمانی مخفی کردم که حدوداً ۸۰ سال داشتم.

با اینکه ممکن است هیجان و تعقیب و گریز برای گنجینه فن به اتمام رسیده باشد اما این دلالت هنر کسانی که به دنبال گنج هستند را تشویق می‌کند که این روحیه را حفظ کنند. او می‌گوید: من به هزاران نفری که در این جستجو شرکت کرده‌اند تیریک می‌گویم و امیدوارم در مسیر دیگر اکتشافات پیش بروند.



برای قرن‌ها، وسوسه طلا، جواهر و دیگر مصنوعات با ارزش، تعداد نامشخصی از ماجراجویان را به سمت محل‌ها و مکان‌های دور دست کشیده است. کاشفان مشهور زمانی از میان جنگل‌های ناشناخته برای آل دورادو (El Dorado) (شهر گمشده مشهور طلایی) عبور می‌کردند و خط ساحلی کارولینای شمالی را به خاطر ثروت پنهان بلک بورد (Blackbeard) مورد کاوش قرار می‌دادند. متأسفانه پیدا کردن نقطه X که مشخص شده بود، برای اکثر این ماجراجویان مشکل بوده است.

دفن کردن گنجینه در کوه‌های راکی

اخیراً یک شکارچی گنج خوش‌شانس، صندوقی به ارزش حدود ۲ میلیون دلار را کشف کرده که نزدیک به یک دهه پیش

عروسان، روستای کهن در قلب اصفهان

فراخ، از ۲ کیلومتری جنوب روستا رد می‌شود و کوه دونابو و روستای گرمه نیز در شمال آن قرار دارند. اقلیم روستا، امکان پرورش و نگهداری شتر را برای ساکنان فراهم می‌کند، محصولاتی همچون لبنیات، خرما و انواع غلات را در این روستا می‌تواند دید.

گذراندن زمان بیشتری در این روستا مخصوصاً در شب بسیار رؤیایی خواهد بود، زیبایی غروب و طلوع خورشید و سکوت و آرامش شب که گویی نزدیک ستارگان هستید بسیاری از کویرنوردان و طبیعت‌گردان را به این منطقه می‌کشاند. اگر نمی‌توانید شب را در چادر سپری کنید، می‌توانند از محلی که در روستای فرحزاد قرار دارد برای اقامت استفاده کنید.

گویش مردم روستا گویش محلی گرمه‌ای است. مردم این منطقه فرهنگ خاصی از جمله صنایع موجود در روستای عروسان اصفهان می‌باشند.



جغرافیای روستای عروسان

عروسان در دهستان بیابانک قرار گرفته که دارای ۹۲۰ متر ارتفاع از سطح دریا است. آب و هوای این منطقه گرم و خشک و دارای شرایط کویری است. رودخانه فصلی مکان‌ها برای افراد علاقمند به کویرنوردی است. نکته جالب در خصوص این روستا پرورش زیباترین روستاهای ایران می‌باشد. عروسان دارای جمعیت اندکی است، در سرشماری سال ۱۳۸۵ جمعیت آن حدود ۲۷۰ نفر اعلام شد.

عروسان با دارا بودن بافتی کهن و فوق‌العاده در کنار درختان نخل بی‌شمار از جذاب‌ترین مناطق برای گشت‌وگذار محسوب می‌شود. رفتن به روستا و پرسه زدن در کوچه پس کوچه‌هایش به گذشته‌های دور می‌برد. عروسان در دل منطقه‌ای کویری از بهترین

عکس‌های روز:

نشاط کودکان در موج دوم کرونا

